

Wykaz podręczników dla Liceum kl. II w roku szkolnym 2023/2024 w Powiatowym Zespole Szkół w Błaszczach

Przedmiot	Rozszerzenie	Nazwisko i Imię autora podręcznika	Nazwa podręcznika	Wydawnictwo	Karty pracy ucznia	Zeszyt ćwiczeń	Uwagi
Biologia	wszyscy (bez względu na rozszerzenie)	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 2	Nowa Era	Tak	nie	karty pracy do uzgodnienia z nauczycielem.
Fizyka	wszyscy (bez względu na rozszerzenie)	Braun Marcin, Śliwa Weronika	ODKRYĆ FIZYKĘ 2	NOWA ERA	Nie	nie	
Informatyka	wszyscy (bez względu na rozszerzenie)	Koba Grażyna	Teraz bajty. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. Klasa II	MiGra	Nie	nie	
Język angielski	wszyscy (bez względu na rozszerzenie)	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Karolina Kotorowicz-Jasińska	Impulse 2	Macmillan	Nie	tak	Kontynuacja podręcznika z klasy I
Język angielski	wszyscy (bez względu na rozszerzenie)	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Joanna Sobierska-Paczesny	Impulse 3. B1+ (do połowy października kontynuacja Impulse A2+/B1)	Macmillan	Nie	tak	
Język niemiecki	wszyscy (bez względu na rozszerzenie)	Życka Anna, Kościelniak-Walewska Ewa, Korber Andy Christian	Trends 1- kontynuacja	Nowa Era	Nie	tak	Kontynuacja podręcznika z klasy 1
Język polski	wszyscy (bez względu na rozszerzenie)	Chemperek Dariusz, Kalbarczyk Adam, Trześniowski Dariusz	Język polski Oblicza epok. Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część 2.1 oraz część 2.2	WSIP	Nie	nie	
PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI	wszyscy (bez względu na rozszerzenie)	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość	Nowa Era	Tak	nie	

Wykaz podręczników dla Liceum kl. II w roku szkolnym 2023/2024 w Powiatowym Zespole Szkół w Błaszczach

Religia	wszyscy (bez względu na rozszerzenie)	Ks. K. Mielnicka, E. Kondrak	Szczęśliwi, którzy żyją wiarą	Jedność	Nie	nie	-
Biologia	biologiczno-chemiczne	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Nowa Era	Tak	nie	
Biologia	biologiczno-chemiczne	Franciszek Dubert, Marek Guzik, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Stanisław Krawczyk, Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 3	Nowa Era	Tak	nie	Maturalne karty pracy 3 dla liceum ogólnokształcącego o i technikum, zakres rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa
Elementy języka łacińskiego	biologiczno-chemiczne	Ryba Janusz, Wolanin Elżbieta, Klęczar Aleksandra	Homo Romanus część I	Draco	Nie	tak	
Geografia	biologiczno-chemiczne	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak	Oblicza geografii 2 - zakres podstawowy	Nowa Era	Nie	nie	
Geografia	ekonomiczne	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	Oblicza geografii 2 - zakres rozszerzony	Nowa Era	Tak	nie	
Wiedza o społeczeństwie	ekonomiczne	Drelich Sławomir, Janicki Arkadiusz	W centrum uwagi. Cześć 2	Nowa Era	Nie	nie	-
Elementy języka łacińskiego	humanistyczno-medialne	Ryba Janusz, Wolanin Elżbieta, Klęczar Aleksandra	Homo Romanus część I	Draco	Nie	tak	